ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ПРИМОРСКОГО РАЙОНА

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

детский сад  № 4 Приморского района Санкт-Петербурга

197227, Санкт-Петербург, ул. Байконурская д.7, корп. 2, литер А

ПРИКАЗ

      13.09.2024 года                                                                                    № 111-од

«Об организации комиссии по противодействию

коррупции в ГБДОУ детский сад № 4

Приморского района Санкт-Петербурга»

На основании Распоряжения Комитета по вопросам законности правопорядка и

безопасности « Об утверждении Методических рекомендаций по формированию и организации

деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном учреждении Санкт-

Петербурга (государственном унитарном предприятии Санкт-Петербурга), подведомственном

исполнительному органу государственной власти Санкт-Петербурга» от 29.05.2015 №127-р

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.  Считать утратившим силу Приказ от 31.08.2023г. № 79-од.

П.2. Назначить и утвердить состав комиссии в следующем составе:

 Председатель комиссии: Андреева Елена Леонтьевна – заведующий;

            Заместитель председателя комиссии: Богатая Ирина Николаевна – педагог-организатор,

председатель ПК;

Ответственный секретарь комиссии: Колпакова Ольга Сергеевна – зам. зав. по АХР,

ответственное лицо за профилактику коррупционных и иных правонарушений;

Члены комиссии:

Гречищева Лилия Сергеевна – заместитель начальника отдела образования9по

согласованию);

Цурикова Мария Александровна – старший воспитатель;

Новодережкина Елена Евгеньевна – документовед.

П.3. Комиссии в своей деятельности руководствоваться нормативными правовыми

актами Российской Федерации и Санкт-Петербурга в сфере реализации антикоррупционной

политики и «Положением о комиссии по противодействию коррупции в ГБДОУ детский сад № 4

Приморского района Санкт-Петербурга».

П.4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

        Заведующий                                                                     Е.Л. Андреева

С приказом от 13.09.2024 № 111-од  ознакомлены:

Богатая И.Н._______________

Колпакова О.С._____________

Цурикова М.А. _____________

Новодережкина Е.Е. ________

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 4 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Андреева Елена Леонтьевна, ЗАВЕДУЮЩИЙ

30.09.24 11:17 (MSK) Сертификат EE05AFB154EBB181325FD98345B00F2D